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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L97509902D
2. Data e Regjistrimit 09/01/2019
3. Emri i1 Subjektit TRAJA&MADHESH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2018
6.

Kohézgjatja

Nga: 14/11/2018

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Diber Burrel BURREL Lagjja Drita, Rruga Dilaver Kurti,
ndertese private Nr.9

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, administrimi,
mirembajtja ¢ Hidrocentralit "TRAJA&MADHESH sh.p.k
dhe transferimi i1 tij nga Kongensionari tek Autoriteti
Kontraktues ne perfundim te afatit te kontrates se
Kongensionit. Per kryerjen e aktivitetit te shoqerise se
mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje perkatese,
shogeria eshte e detyruar te paiset paraprakisht me kete leje
nga organet kompetente.

10. Administratori/ét Fatos Malaj
10.1 Afati i emérimit Nga: 14/11/2018 Deri: 14/11/2023
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét Dorian Bardhaj
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 20,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Ortakét Fatos Malaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 80.000,00 Natyre:
13.2 Numiri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 80,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Emri Tregtar: TRAJA&MADHESH
E-Mail: malaj fatos@hotmail.com

15. T€ dhéna gé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0694055655

16. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-053287-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 26/09/2025



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107FF3DE-0D0F-4D1F-8F56-27DB296326CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DFE72D-2133-493A-B5D2-A61771A2E527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEDBAF8-0BE9-41D3-B6AB-DE9C0DC829F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B45B4AF-EE71-4122-AEB0-DF79191499FD

